

<b>Dodávateľ:</b> <b>Matúš Fábry</b> <b>Konrádová 2/5</b> <b>Konrádová 2/5</b> <b>052 01 Spišská Nová Ves</b> <b>SLOVENSKÁ REPUBLIKA</b>  IČO: 44298269 DIČ: 1080153195  <b>Peňažný ústav:</b> Banka: <b>OTP Banka Slovensko, a.s.</b> Pobočka: <b>Spišska Nová Ves</b> Číslo účtu: <b>503484/5200</b> SWIFT: IBAN: <b>OTP</b>  <b>Vystavil:</b>	<b>Faktúra</b>	<b>6/10/11</b>
	Objednávka	
	Dodací list	

<b>Odberateľ:</b>  <b>Mesto Spišske Vlachy</b>  SNP č.34 <b>053 61 Spišske Vlachy</b>  IČO: 00329657 DIČ: 2021331543
---

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./služ.	Dátum splatnosti
<b>24.10.2011</b>	<b>24.10.2011</b>	<b>04.11.2011</b>
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konšt. symbol	0308	
Dod. a plat. podm.		

Fakturujeme Vám položenie podlah ,vyspravenie okna a parapet v objekte MS na ul.38 v Sp.Vlachoch

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
1		příprava a vysavanie podkladu+izolácia(parozabrana,kročajova)	137,00	m2	0,60	82,20
2		pokládka laminátovej podlahy(rezanie sikmej plochy)	137,00	m2	4,50	616,50
3		lištovanie	94,50	m	2,00	189,00
4		lištovanie (prechodove a ukončovacie )	17,40	m	3,00	52,20
5		špalety,vyrovnávanie okolo okien	5,50	m	6,00	33,00
6		špalety,finálna úprava	5,50	m	4,00	22,00
7		montáž parapety	1,50	m	3,50	5,25
8		montážna pena	1,00	ks	4,00	4,00
9		dovoz podláh z SNV do Sp.vlach(naloženie a vyloženie)	1,00		0,00	0,00

Spolu: **1 004,15**  
Halierové vyrovnanie **0,00**

**Matúš FÁBRY**  
 Konrádova 2/5  
 052 01 Spišská Nová Ves  
 DOKONČOVANIE STAVEBNÉ PRÁCE

Podpis a pečiatka: \_\_\_\_\_

<b>Dodávateľ nie je platiteľom DPH</b>		
<b>Celková fakturovaná suma:</b>	<b>EUR</b>	<b>1 004,15</b>